

Referencia: Invitación Abreviada. CD – 090 - 2021, que tiene por objeto Suministro de componentes tecnológicos, repuestos y herramientas para la mesa de ayuda técnica (MAT) y el proceso de soporte técnico.

El suscrito ANTONIO MARIA PEREZ identificado con la cédula de ciudadanía No. 91494092 obrando en nombre y representación legal de ITCORPORATION SAS atentamente me permito presentar el porcentaje de administracion del proceso de selección de contratistas.

Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Razón social del proveedor	
			Valor Unitario	Valor Total
Sets de destornilladores	Und	2	81.434	162.868
Disco Duro 3,5 Pulgadas	Und	15	497.000	7.455.000
Disco Duro 2,5 Pulgadas	Und	25	300.000	7.500.000
Pantalla Portátil 240 G6	Und	10	450.571	4.505.710
Kit de bisagras (izquierda y derecha) Portátil HP 240G6	Und	3	249.715	749.145
La cubierta superior / Teclado HP 240 G6	Und	5	557.000	2.785.000
Batería para Portátil	Und	20	276.500	5.530.000
Adaptador de Corriente	Und	15	217.142	3.257.130
Módulo de Memoria Portátil 240 G6 (HP 8GB 2133MHz DDR4 Memory)	Und	5	152.000	760.000
Mouse (Mouse Genius DX-110)	Und	50	54.285	2.714.250
Teclado	Und	30	85.000	2.550.000
Adapter, DisplayPort to VGA	Und	20	106.250	2.125.000
Probador de puntos de red (Multitester Probador Cables UTP - STP - Modulares)	Und	1	60.000	60.000
Disco duro externo	Und	6	514.300	3.085.800
Unidad quemadora Blu-ray externa (QUEMADOR BLU-RAY 14X)	Und	1	602.000	602.000
Ponchadora De Impacto	Und	1	250.000	250.000
Ponchadora profesional Manual	Und	1	567.000	567.000
Plug Rj45 UTP	Und	60	2.250	135.000
Generador de tono de cable de mano para conexión de cable de red Ethernet LAN (Generador profesional de tonos y probador de cable UTP CAT 5/6)	Und	1	557.000	557.000
Memorias USBs	Und	5	357.000	1.785.000
Taladro inalámbrico Percutor 24v Voltios	Und	1	350.800	350.800
Convertidor Sata A Usb / Ide A Usb Disco Duro 2.5/3.5 Pc	Und	2	78.900	157.800
Convertidor Cable Adaptador Sata A USB Para Discos Duros 2.5	Und	2	76.000	152.000
Mouse inalámbrico Mac	Und	1	621.700	621.700
Teclado inalámbrico Mac	Und	1	528.500	528.500
SUBTOTAL			7.592.347	48.946.703
IVA			1.442.546	9.299.874
TOTAL			9.034.893	58.246.577

NOTA: La Oferta debe presentarse en pesos colombianos y la misma debe incluir todos los gastos, impuestos y costos a que haya lugar, solo suministro de enuinos.

Nombre Proponente ITCORPORATION SAS
NIT Proponente 830120501-4
Nombre de quien suscribe la carta de presentación Antonio Maria Perez
C.C. No. 91494092 de BUCARAMANGA
Dirección: CALLE Q40 # 11-45 TORRE HHC
Teléfono: 318 491 4652
Teléfono: 3209811497
Correo electrónico: tss@itclatam.com
Ciudad Bogota DC

Antonio Maria Perez
FIRMA